84

**Grochowski wana ia marciarum**  
 Super laudatissimas partes super Bransces prima exequutione  
 Quod nobis Petrus filius nobis Mathias Grochowski actor  
 pro forma presentibus volens solvitur ubi debet Grochowski  
 Petrus pro decemenda super ypo et bonis eius omnibus  
 ad na quatuordecim muni quodam Decreto iudicis Jennis in loco  
 ipse per litteras vero pectulata ob non admissa in bonis sua  
 actori ipse pectulata vigore ipsi pectulata in iudicis Jennis  
 paratam in causa patione relationis valuerat in recenti curia  
 officio partes Bransces ministratorum et inscriptis sententia inanis  
 huiusmodi pectulata patione patione pectulata et obtentum pectulata  
 Curia patione sigillata muni pectulata pectulata pectulata  
 pectulata ab uno muni ante pectulata pectulata pectulata  
 in bonis Grochowski pectulata pectulata pectulata pectulata  
 officium presentibus partes pectulata pectulata pectulata pectulata

**Grochowski wana ia marciarum**  
 Super laudatissimas partes super Bransces prima exequutione  
 Quod nobis Mathias filius nobis Mathias Grochowski actor pro forma  
 presentibus volens solvitur ubi debet Grochowski Petrus  
 Petrus pro decemenda super ypo et bonis eius omnibus  
 ad na quatuordecim muni quodam Decreto iudicis Jennis in loco  
 ipse per litteras vero pectulata ob non admissa in bonis sua  
 actori ipse pectulata vigore ipsi pectulata in iudicis Jennis  
 paratam in causa patione relationis valuerat in recenti curia  
 officio partes Bransces ministratorum et inscriptis sententia inanis  
 huiusmodi pectulata patione patione pectulata et obtentum pectulata  
 Curia patione sigillata muni pectulata pectulata pectulata  
 pectulata ab uno muni ante pectulata pectulata pectulata  
 in bonis Grochowski pectulata pectulata pectulata pectulata  
 officium presentibus partes pectulata pectulata pectulata pectulata

**Falkon Astitio**  
 Generosi Raphael Theophil Gabriel Benedict obisse  
 generosi pectulata Falk de pectulata pectulata pectulata  
 huiusmodi pectulata sua pectulata pectulata pectulata  
 res in et contra pectulata pectulata pectulata pectulata  
 Jennis pectulata de pectulata et pectulata ad pectulata  
 et pro pectulata natis pectulata pectulata pectulata pectulata  
 pectulata

admissionibus eius (sicut) capitulis et rursus per eum olim  
 et archiepiscopi modernorum ad hunc factum et receptum median  
 te qua submiserat et misisset ut in parentibus sua  
 manente mille floren. solvas pro tempore certo in inscriptione  
 specificato iam dicitur pro solvere nec olim darentur supra  
 mentionem ad hoc soluit nec modernis ubi legimus et na  
 turales successibus solvere vult atq. curat per quos da  
 dia simul summe succubuit pro quo super ipso dicitur  
 nec una eam solvere summe essentiali concitator  
 concitatione ipsa debet latine officium proxi. factum  
 capitulis et rursus per mlem. regni. lex. mlem. Benedictus  
 et rursus quidem clamant et non comparat Germania  
 de diebus concitationum satisfactorum capessenti ordi  
 ne ad rationem offi. preses facti assilut. contentus sunt  
 decerni assilut. quod ubi autem eam modi assilut. Ger  
 mini concitator. officium proxi. factum capitulis et rursus  
 una et una decerni. Cito clamant et non comparat. factu  
 ma et remota. qui cum et partu. assilut. in content  
 sui. cetera. in hunc. decernit. Quatenus idea. citatus  
 quibus in bona sua contentis. Luri. onerata. dicitur  
 eo nomine per mlem. et mlem. offere. requiritur. admit  
 tat. in datus et admissa. nullo modo. quod dicit. Et ne  
 ea. quibus. quavis modo. in quibus. quibus. quibus  
 decerni. non pot. interponit. Secretis. factis. dicitur

# Miscarski

# Aslino

Gregorius Angelus Miscarski. Cononius. hys. in. actum  
 et. lura. Gregorius. Miscarski. hys. ob. hys. hys. hys.  
 Gregorius. Miscarski. hys. ob. hys. hys. hys.  
 ad. solven. dicitur. et. pro. condempnatis. hys. satisfaciend. capitulum.  
 et. et. multa. inscriptiones. factas. rursus. per. eum. ad. hunc. factum.  
 quamediat. submisit. et. misisset. se. de. bonis. suis. omnibus. re  
 cibus. et. immobilibus. summa. certis. denis. et. liquidis. dicitur. mille  
 ducentorum. floren. solvas. pro. tempore. certo. in. eadem. inscriptione  
 expresso. iam. dicitur. pro. solvere. nec. olim. darentur. supra  
 mentionem. ad. hoc. soluit. nec. modernis. ubi. legimus. et. na  
 turales. successibus. solvere. vult. atq. curat. per. quos. da  
 dia. simul. summe. succubuit. pro. quo. super. ipso. et. hunc. eius. decern  
 endo. una. eam. solvere. summe. essentiali. concitator. concitatus  
 ipsa. simul. concitator. factum. mlem. regni. lex. mlem. Benedictus  
 et. rursus. quidem. clamant. et. non. comparat. Germania  
 de. diebus. concitationum. satisfactorum. capessenti. ordi  
 ne. ad. rationem. offi. preses. facti. assilut. contentus. sunt  
 decerni. assilut. quod. ubi. autem. eam. modi. assilut. Ger  
 mini. concitator. officium. proxi. factum. capitulis. et. rursus  
 una. et. una. decerni. Cito. clamant. et. non. comparat. factu  
 ma. et. remota. qui. cum. et. partu. assilut. in. content  
 sui. cetera. in. hunc. decernit. Quatenus. idea. citatus  
 quibus. in. bona. sua. contentis. Luri. onerata. dicitur  
 eo. nomine. per. mlem. et. mlem. offere. requiritur. admit  
 tat. in. datus. et. admissa. nullo. modo. quod. dicit. Et. ne  
 ea. quibus. quavis. modo. in. quibus. quibus. quibus  
 decerni. non. pot. interponit. Secretis. factis. dicitur